UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 01 năm 2026 của Giám đốc Sở Tư pháp

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Tiếp công dân; các văn bản của Sở Tư pháp tỉnh Lai Châu: Thông báo số

2955/TB-STP ngày 29 tháng 12 năm 2025 về lịch tiếp công dân của Sở Tư pháp

năm 2026, Thông báo số 1150/STP-HC&PBPL  ngày 01/7/2025 về việc bố trí

địa điểm tiếp công dân của Sở Tư pháp. Sở Tư pháp tỉnh Lai Châu thông báo

lịch tiếp công dân tháng 01 năm 2026 của Giám đốc Sở như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Ngày 22/01/2026 (Thứ 4)

- Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân Sở Tư pháp (Tầng 3 nhà E, Trung

tâm Hành chính - Chính trị tỉnh, phường Tân Phong, tỉnh Lai Châu).

2. Thời gian đăng ký

Công dân, cá nhân, đại diện cơ quan, tổ chức, đơn vị đăng ký đến Phòng

Hành chính và Phổ biến pháp luật Sở Tư pháp chậm nhất ngày 20/01/2026 (nêu

rõ họ tên, địa chỉ, nội dung đề nghị Giám đốc Sở tiếp); trường hợp đăng ký sau

ngày 20/01/2026 sẽ được chuyển sang tháng kế tiếp.

Thông báo này được niêm yết tại địa điểm tiếp công dân của Sở Tư pháp

tỉnh Lai Châu và công khai trên Trang thông tin điện tử của Sở để công dân, cá

nhân và các cơ quan, tổ chức, đơn vị biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Bộ Tư pháp;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Phòng HC&PBPL; (để đăng tải trên Trang TTĐT của Sở)

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, HC&PBPL.

GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Hải

		2026-01-13T13:59:45+0700

		2026-01-13T14:08:51+0700

		2026-01-13T14:08:51+0700

		2026-01-13T14:08:51+0700